
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 21 декабря 2018г. № 129 

г. Костомукша 

 
О награждении Почетной грамотой  

главы Костомукшского городского округа 

 

Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 

27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по наградам 

Костомукшского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. За многолетний добросовестный труд, в связи с юбилейной датой со дня 

рождения и 35-летним юбилеем детского сада наградить Почетной грамотой главы 

Костомукшского городского округа: 

 Завалину Людмилу Алексеевну, воспитателя МБДОУ «Золотой ключик»; 

 Заец Анну Ивановну, машиниста по стирке белья МБДОУ «Золотой ключик»; 

 Серебрякову Аллу Юрьевну, помощника воспитателя МБДОУ «Золотой ключик»; 

 Лукину Татьяну Васильевну, помощника воспитателя МБДОУ «Золотой ключик»; 

 Соловьеву Наталью Юрьевну, повара МБДОУ «Золотой ключик». 

 2. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 28-летия 

образования Пенсионного фонда России наградить Почетной грамотой главы 

Костомукшского городского округа: 

 Туйбова Алексея Анатольевича, главного специалиста-эксперта Государственного 

учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Костомукша 

Республики Карелия; 

 Филимонову Ольгу Васильевну, ведущего специалиста-эксперта клиентской службы 

Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. 

Костомукша Республики Карелия; 

 Январеву Людмилу Владимировну, начальника отдела назначения и перерасчета 

пенсий Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской 

Федерации в г. Костомукша Республики Карелия. 

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

И.о. главы 

Костомукшского городского округа                                С.Н. Новгородов 
 

Исп.: Горт А.А., 8(81459)5-41-45 

Рассылка: дело, аппарат Совета. 


